COMUNICADO CPSP 4/2022

COMUNICA RESULTADO DA ELEIÇÃO À
REPRESENTAÇÃO DISCENTE PARA A
COMISSÃO DE BOLSAS E COLEGIADO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições,
baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º No período de 20 a 24 de junho de 2022, de acordo com o Edital CPSP 43/2022, foi

realizada votação para eleição à representação discente no Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Psicologia, cujo resultado encontra-se a seguir:

I. Representante Discente: Amanda Rizzieri Romano

II. Suplente: Daniele de Campos

Parágrafo único. A representante ora eleita exercerá suas funções tanto na Comissão de Bolsas

quanto no Colegiado do Programa, devendo ser substituída pela suplente em caso de ausência ou

desligamento.

Art. 2.º O mandato das representantes é de 1 ano, a partir desta data.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 28 de junho de 2022.

Nelson Hauck Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia

		2022-06-30T20:42:17+0000